COMUNE DI MONTE SAN VITO

Provincia di : AN

BILANCIO PILURIENNALE

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



Codice RISORSA Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013
e ultimo eserc. esercizio
Numero Denominazione chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 120.799, 42
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
1 TITOLO I
ENTRATE TRIBUTARIE
1 1 CATEGORIA 1"
IMPOSTE
1010030 IMPOSTA COMUNALE IMMOBILI 639.231,671  640.000,0 635.000,0 642.000,0 642.000,0 1.919.000,0
1010120 IMPOSTA SULLA PUBBLICITA' 32.274,8 33.000,0 33.000,0 34.000,0 34.000,0 101.000,0
1010150 ADDIZIONALE SUL CONSUMO ENERS 60.775,4 64.000,0 64.000,0 65.000,0 65.000,0 194.000,0
GIA ELETTRICA
1010170 ALTRE IMPOSTE 568.412,55  579.817,3 589.817,3 624.817,3 624.817,3 1.839.451,9
TOTALE CATEGORIA 1 1.300.694,59 1.316.817,30 1.321.817,3( 1.365.817,30 1.365.817,3 4,053,451, 9
1 2 CATEGORIA 2°
TASSE
1020210 TASSA OCCUPAZIONE SPAZI E AREH 16.158,07 2.000,0
PUBBLICHE
1020220 TASSA  SMALTIMENTO RIFIUTI SOs 826.725,3 857.000,0 952.900,0 999.000,0 999.000,0 2.950.900,0
LIDI URBANI
TOTALE CATEGORIA 2 872.883,41  859.000,0 952.900,0 999.000,0 999.000,0 2.950.900,0




Codice RISORSA Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013
e ultimo eserc. esercizio
Numero Denominazione chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
RIASSUNTO DEL TITOLO I
12323232222t R
ENTRATE TRIBUTARIE
1 1 CATEGORIA 1"
IMPOSTE 1.300.694,59 1.316.817,30 1.321.817,3( 1.365.817,30 1.365.817,3 4,053,451, 9
1 2 CATEGORIA 2°
TASSE 872.883,41  859.000,0 952.900,0 999.000,0 999.000,0 2.950.900,0
TOTALE DEL TITOLO I 2.173.578,00 2.175.817,30 2.274.717,30 2.364.817,3( 2.364.817,3 7.004.351,9




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013

esercizio
in corso

2011

2012

2013

TOTALE

2011020

2011030
2011040

2021130

2031131

2

—

TITOLO II

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUS
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE B
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHK
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO<
NE

CATEGORIA 1*
CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENT]
CORRENTI DALLO STATO

TRASFERIMENTI DALLO STATO PER
SPESE CORRENTI
TRASFERIMENTI PER PEREQUAZIONA
TRASFERIMENTI DALLO STATO PER
CONCORSO AMMORTAMENTO MUTUI

1.065.250,89

59.845,11
39.022,07

1.161.816,41

59.845,11
39,022,071

1.068.

59.
.572,2

21

071, 6

845,11

929.947,53

59.845,11
14.303,7

924,281,117

59.845,11
12.869, 71

2.922

179.
5,

.300,3

535,33
75,6

2

2

TOTALE CATEGORIA 1

CATEGORIA 2°

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENT]
CORRENTI DALLA REGIONE

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENT]
CORRENTI DALLA REGIONE

1.164.118,03

117.790,54

1.260.683,5

170.359,0

1,155,

155,

488,9

961,73

1.004.096,34

191.187,63

996.995,9

191.187,63

3.156

538.

.581,32

336,9

2

o

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3"

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENT]
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DEs
LEGATE

CONTRIBUTI DALLA REGIONE PER
FUNZIONI DELEGATE

117.790,54

40,785,017

170.359,0

42.964,0

155,

28.

961,73

000, 0

191.187,63

28.000,0

191.187,63

2

==

.000,0

538.

.000,0

336,9

2

o

TOTALE CATEGORIA 3

CATEGORIA 5"

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENT]
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEI
SETTORE PUBBLICO

40,785,017

42.964,0

28.

000,0

28.000,0

2

==

.000,0

.000,0




Codice RISORSA Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013
e ultimo eserc. esercizio
Numero Denominazione chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
2051210 TRASFERIMENTI DALLE PROVINCIE 11.167,73 12,938,173 6.164,43 8.742,9 5.542,9 20,450, 23
2051230 TRASFERIMENTI DALLE UNITA' SAs 112.689,0 113.000,0 219.857,0 219.857,0 219.857,0 659.571,0
NITARIE LOCALI
2051250 TRASFERIMENTI DA UNIONE DE] 46.774,0
COMUNI E ALTRI COMUNI
TOTALE CATEGORIA 5 123.856,73 172,712,731  226.021,43  228.599,9 225.399,9 680.021,23




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013

esercizio
in corso

2011

2012

2013

TOTALE

2

2

2

2

—

2

(%)

o

RIASSUNTO DEL TITOLO II

LSS S22 sl

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUS
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE B
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHK
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO<
NE

CATEGORIA 1*
CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENT]
CORRENTI DALLO STATO

CATEGORIA 2"
CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENT]
CORRENTI DALLA REGIONE

CATEGORIA 3"

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENT]
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DES
LEGATE

CATEGORIA 5"

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMENT]
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEI
SETTORE PUBBLICO

1.164.118,03

117.790,54

40,785,017

123.856,73

1.260.683,5

170.359,0

42.964,0

172.712,73

1.155.488,9

155.961,73

28.000,0

226.021,43

1.004.096,34

191.187,63

28.000,0

228.599,9

996.995,9

191.187,63

28.000,0

225.399,9

3.156.581,32

538.336,9

84.000,0

680.021,23

TOTALE DEL TITOLO II

1.446.550,37

1.646.719,32

1.565.472,19

1.451.883,87

1.441.583,52

4,458,939, 54




Codice RISORSA Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013 A
e ultimo eserc. esercizio n
Numero Denominazione chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE | n.
3 TITOLO III
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
3 1 CATEGORIA 1"
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3012010 DIRITTI 39.305,14 48.000,0 48.500,0 45.000,0 45.000,0 138.500,0
3012020 PROVENTI DI SERVIZI A DOMANDA 1.019.791,57  985.400,0 950,876,411 962.400,0 966.400,0 2.879.676,41
INDIVIDUALE
3012040 ALTRI PROVENTI 21.854,0 13.000,0 21.000,0 23.000,0 23.000,0 67.000,0
TOTALE CATEGORIA 1 1.080.950,77 1.046.400,00 1.020.376,41 1.030.400,00 1.034.400,0 3.085.176,41
3 2 CATEGORIA 2°
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
3022110 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE 246.696,87  253.300,0 320.029,4 343,063,071  340.097,74  1.003.190,3
3022200 C.0.5.2.P. 46.000,0 49.000,0 52.000,0 52.000,0 153.000,0
TOTALE CATEGORIA 2 246.696,87  299.300,0 369.029,4 395.063,07  392.097,74  1.156.190,3
3 3 CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI B
CREDITI
3032210 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI R 17.167,84 12.600,0 16.600,0 9.400,0 6.900,0 32.900,0
CREDITI
TOTALE CATEGORIA 3 17.167,84 12.600,0 16.600,0 9.400,0 6.900,0 32.900,0
3 5 CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI
3052430 PROVENTI DIVERSI 37.016,1 37.000,0 46.550,0 40.679,0 39.195,0 126.424,0
TOTALE CATEGORIA 5 37.016,1 37.000,0 46.550,0 40.679,0 39.195,0 126.424,0




Codice RISORSA Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013
e ultimo eserc. esercizio
Numero Denominazione chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
RIASSUNTO DEL TITOLO III
13222222822 R R
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
3 1 CATEGORIA 1"
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI 1.080.950,77 1.046.400,00 1.020.376,41 1.030.400,00 1.034.400,0 3.085.176,41
3 2 CATEGORIA 2°
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE 246.696,87  299.300,0 369.029,4 395.063,07  392.097,74  1.156.190,3
3 3 CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI B 17.167,84 12.600,0 16.600,0 9.400,0 6.900,0 32.900,0
CREDITI
3 5 CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI 37.016,1 37.000,0 46.550,0 40.679,0 39.195,0 126.424,0
TOTALE DEL TITOLO II1 1.381.831,58 1.395.300,00 1.452.555,900 1.475.542,07 1.472.592,74  4.400.690,71




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013

esercizio
in corso

2011

2012

2013

TOTALE

4013010

4023110

4033120

4045000

4

—

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAS
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAs
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1*

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMOS
NIALI

ALIENAZIONE DI AREE

8.285,14

2.000,0

1.000,0

1.000,0

4

2

TOTALE CATEGORIA 1

CATEGORIA 2"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL
LO STATO

TRASFERIMENTI DI CAPITALI DAL
LO STATO

8.285,14

813,14

2.000,0

813,14

1.000,0

813,14

813,14

813,14

1.000,0

2,439,472

4

(%)

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALS
LA REGIONE

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALS
LA REGIONE

813,14

120.006,51

813,14

422.970, 61

813,14

448.130,0

813,14

813,14

2,439,472

448.130,0

4

.

TOTALE CATEGORIA 3

CATEGORIA 4"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE D3
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI%
co

TRASFERIMENTI DI CAPITALE D3
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI%
co

120.006,51

30.000,0

422.970, 61

448.130,0

448.130,0

TOTALE CATEGORIA 4

30.000,0




Codice RISORSA Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013
e ultimo eserc. esercizio
Numero Denominazione chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE

4 5 CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4053170 TRASFERIMENTI DI CAPITALE D3 19.872,19 13.000,0 5.000,0 5.000,00  375.000,0 385.000,0
IMPRESE

4053180 TRASFERIMENTI DI CAPITALE Dj 293.607,44  286.533,2 12.000,0 537.000,0 12.000,0 561.000,0
FAMIGLIE

4053190 CONTRIBUTO PER CONCESSIONE E3 401.877,09  540.000,0 405.000,0 623.200,00  280.000,0 1.308.200,0
DILIZIA

TOTALE CATEGORIA 5 715.356,64  839.533,2 422.000,00 1.165.200,0 667.000,0 2.254.200,0

4 6 CATEGORIA 6"

RISCOSSIONE DI CREDITI

4063280 INVESTIMENTI A BREVE TERMINE | 1.685.690,1§4 1.600.000,00 1.025.690,1 800.000,0 800.000,0 2.625.690,18
DI LIQUIDITA' DI CASSA

TOTALE CATEGORIA 6 1.685.690,18 1.600.000,00 1.025.690,18  800.000,00  800.000,00 2.625.690,18




Pag.

Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013

esercizio
in corso

2011

2012

2013

TOTALE

4

4

4

4

4

4

—

o

(%)

=

o

o

RIASSUNTO DEL TITOLO IV

LSS S22 sl

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAS
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAs
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1*

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMOS
NIALI

CATEGORIA 2"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL
LO STATO

CATEGORIA 3"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL
LA REGIONE

CATEGORIA 4"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLIS
co

CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE D3
ALTRI SOGGETTI

CATEGORIA 6"

RISCOSSIONE DI CREDITI

8.285,14

813,14

120.006,51

30.000,0

715.356, 64

1.685.690,1

2.000,0

813,14

422.9170, 61

839.533,2

1.600.000,0

1.000,0

813,14

448.130,0

422.000,0

1.025.690,1

813,14

1.165.200,0

800.000,0

813,14

667.000,0

800.000,0

1.000,0

2,439,472

448.130,0

2.254.200,0

2.625.690,18

TOTALE DEL TITOLO IV

2.560.151, 61

2.865.316,99

1.897.633,32

1.966.013,14

1.467.813,14

5.331.459,6

10



Pag.

Codice RISORSA Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013
e ultimo eserc. esercizio
Numero Denominazione chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
5 TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIOS
NE DI PRESTITI
5 3 CATEGORIA 3"
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
5034110 ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTIT] 427.500,0 277.500,0 480.000,00 2.932.000,0 3.689.500,0
TOTALE CATEGORIA 3 427.500,0 277.500,0 480.000,00 2.932.000,0 3.689.500,0

11
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Codice RISORSA Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013
e ultimo eserc. esercizio
Numero Denominazione chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
RIASSUNTO DEL TITOLO V
12323232222t R
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIOf
NE DI PRESTITI
5 3 CATEGORIA 3"
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTIT] 427.500,0 277.500,0 480.000,00 2.932.000,0 3.689.500,0
TOTALE DEL TITOLO V 427.500,0 277.500,0 480.000,00 2.932.000,0 3.689.500,0

12



Pag.

Codice RISORSA Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2011 - 2013
e ultimo eserc. esercizio
Numero Denominazione chiuso in corso 2011 2012 2013 TOTALE
RIEPILOGO TITOLI
Rk KKK KKK KKK KKKk
TITOLO I
ENTRATE TRIBUTARIE 2.173.578,00 2.175.817,30 2.274.717,30 2.364.817,3( 2.364.817,3 7.004.351,9
TITOLO 1II
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU= 1.446.550,37 1.646.719,37 1.565.472,19 1.451.883,87 1.441.583,527  4.458.939,54
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE X
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIOS
NE
TITOLO III
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 1.381.831,58 1.395.300,00 1.452.555,900 1.475.542,07 1.472.592,74  4.400.690,71
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA= 2.560.151,61 2.865.316,99 1.897.633,37 1.966.013,14 1.467.813,14  5.331.459,6
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAs
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO= 427.500,0 277.500,0 480.000,00 2.932.000,0 3.689.500,0
NE DI PRESTITI
TOTALE 7.562.111,54 8.510.653,57 7.467.878,67 7.738.256,3§ 9.678.806,70 24.884.941,75
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 120.799, 42
TOTALE GENFRALE ENTRATA 7.562.111,56 8.631.452,99 7.467.878,67 7.738.256,3§ 9.678.806,70 24.884.941,75

13



Nota bilancio Descrizione

IVAl IVA compresa: servizio rilevante agli
effetti dell iva.

IVAZ2 Esente da IVA, ma rilevante ai suoi effetti.



